
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SKP Olympia Kutná Hora z.s.
Pořadatel

26.4.2025
Datum

Kutná Hora (stadion Olympia, Střelecká 617)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Tomáš Kaprálek 733536781 atletika.olympia@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Mgr. Karel Ptáček
Hlasatel Tomáš Kaprálek
Zdravotnický dozor Dana Švejdová
Časomíru zajišťuje SKP Olympia Kutná Hora
Výsledky zpracoval Petra Brantová 733528086 petule-vankova@seznam.cz

Startují

Technická ustanovení
Upřesnění k jednotlivým disciplínám - běh na 60 m a 150 m = start z bloků, měřeno elektrickou časomírou;
běh na 600 m = polovysoký start a okamžitý seběh do 1. dráhy, měřeno elektrickou časomírou; běh na 60
m překážek = start z bloků, výška překážek 60 cm, měřeno elektrickou časomírou, dálka = 3 pokusy,
měřeno od místa odrazu; výška = základní výška dle výkonnosti přihlášených závodníků; kriket a koule 2kg
= 3 pokusy, štafeta 4 x 100 m = polovysoký start a okamžitý seběh do 1. dráhy, měřeno elektrickou
časomírou.

1. kolo KP družstev přípravek - Středočeský kraj, skupina B

Soutěže

Soutěž družstev přípravek chlapců a dívek ročníků narození 2014 a 2015 (umožněn start maximálně 3
závodníkům ročníku 2016 v každém družstvu) atletických oddílů z Kutné Hory, Benešova, Čáslavi, Kolína,
Městce Králové, Nymburka, Sázavy, Vlašimi a Zruče nad Sázavou.

Každý oddíl může do soutěže přihlásit jedno družstvo chlapců a jedno družstvo dívek, maximální počet
členů jednoho družstva je 20 (= za 1 oddíl maximálně 40 dětí).

V každé disciplíně boduje prvních 15 závodníků (body 16-14-13-12-11-10-9-8-7-6-5-4-3-2-1).

Každý závodník může startovat v maximálně 3 disciplínách (3 individuální nebo 2 individální a štafeta).

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO

Atletická přípravka-dívky 60 m, 150 m, 600 m, 60m p 76,2-7,7, 4x100 m, výška, dálka, koule 2kg, kriket
Atletická přípravka-hoši 60 m, 150 m, 600 m, 60m p 76,2-7,7, 4x100 m, výška, dálka, koule 2kg, kriket

Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická přípravka-dívky 2014-2015



Stánek s pestrou nabídkou pití, jídla a sladkostí bude otevřen po celou dobu konání závodů.
Stravování

Závodní kancelář bude otevřena v hlavní budově stadionu Olympia od 8:45 hodin, prezence závodníků
bude ukončena v 9:30 hodin.

Závodní kancelář

Přihlášky
Přihlašování registrovaných i neregistrovaných závodníků probíhá na webové stránce Českého atletického
svazu www.atletika.cz od soboty 19.4.2025 do čtvrtka 24.4.2025 do 20:00 hodin.

Rozcvičování
Před zahájením závodů je pro rozcvičování možno využívat celý atletický stadion, po zahájení již pouze
vedlejší rovinku a prostory nad oběma zatáčkami (vedlejší rovinka bude uzavřena při běhu na 600 m a
štafetě 4 x 100 m).

Šatny
Šatny a toalety jsou k dispozici v hlavní budově.

Výsledky
Výsledky jednotlivých disciplín budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli a zároveň také
zveřejňovány na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotní služba
V případě potřeby bude k dispozici zdravotnice, která bude k dosažení v prostoru závodní kanceláře.

V časovém rozpisu může dojít k úpravám, především v návaznosti na počty přihlášených závodníků.
Vyhlášení výsledků proběhne v celkovém hodnocení družstev chlapců a dívek.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 60m p 76,2-7,7 EleH 
Běh 

výška EleH Finále 
kriket EleH Finále dálka EleD Finále koule 2kg EleD Finále 

10:15 60m p 76,2-7,7 EleD 
Běh 

10:30 60 m EleH Běh 

10:50 60 m EleD Běh 

11:20 150 m EleH Běh 

11:30 150 m EleD Běh 

11:50 výška EleD Finále dálka EleH Finále koule 2kg EleH Finále kriket EleD Finále 

12:00 600 m EleH Běh 

12:15 600 m EleD Běh 

12:30 4x100 m EleH Běh 

12:45 4x100 m EleD Běh 

13:15 Vyhlášení výsledků   

sobota, 26.4.2025

Větroměr dálka: NE
Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE




